РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЫМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 43

15  августа 2012 г.                                                                            с. Алымовка

« Об образовании избирательных   участков по выборам главы и  депутатов  Думы  Алымовского  муниципального  образования 14  октября  2012 г.»

В соответствии со статьёй 21 Закона Иркутской области от 11.11.2011 г. № 116- ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь  Уставом  Алымовского  муниципального  образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать 4(четыре) избирательных участка,  №  923- 926 по выборам главы и депутатов Думы  Алымовского  муниципального  образования.

2. Утвердить  границы  избирательных  участков  и  помещения для  проведения выборов  согласно  приложения.

3. Опубликовать  настоящее  Постановление  в  газете  «Ленские  Зори»,  журнале  «Информационный  Вестник  Алымовского МО».

Глава Алымовского

муниципального  образования                                                     В. И. Федоров

приложение  к  Постановлению № 43 от 15 августа 2012 г.

СПИСОК  И  ГРАНИЦЫ  ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ  УЧАСТКОВ  ПО  ВЫБОРАМ  ГЛАВЫ  И  ДЕПУТАТОВ  АЛЫМОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ 14  ОКТЯБРЯ 2012 г.

	№ п/п
	№ участка
	Помещение
	Территория
	Телефон

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	923
	Здание ДК МКУ КДЦ «Вдохновение»

д. Салтыкова, ул. Клубная, 2
	д. Салтыкова
	3-00-02

	2
	924
	Здание  СДК

МКУ КДЦ «Вдохновение»

с. Алымовка, ул. Центральная, 25
	с. Алымовка
	8 395 68 37 192

	3
	925
	Здание ДК МКУ КДЦ «Вдохновение»

д. Никулина, ул. Советская. 1
	д. Никулина
	3-00-01

	4
	926
	Здание  школы

с. Банщиково ул. Центральная, 2
	с. Банщиково
	3-00-04